REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PERMET
KRYETARI
Nr. 18  prot. ' Pérmet, mé0 6 /ol /2022
VENDIM

Nr. 62 Datés & / ] /2022

PER
MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore™i ndryshuar, ligjin
Nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar,ligjin nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i punés sé
Republikés sé Shqiperisg”,Vendimin Nr.1025,daté 16.12.2020 “Pér pércaktimin e pagés
minimale ne shkallé vendi”, VKB Nr.96 daté 30.12.2021 “Pér miratimin e nivelit t& pagave dhe
shpérblimeve té punonjésve dhe té personave t€ zgjedhur dhe t& eméruar t& Bashkisé Pérmet dhe
t€ institucioneve q& varen prej saj pér vitin 2022” , si dhe VKB Nr. 104 daté 30.12.2021 “Pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2022 dhe numrin e pérgjithshém t& punonjésve té Bashkisé Njésive
Administrative dhe institucioneve né varési t& saj”,

VENDOSA

1.T€ miratoj strukturén e re organizative prej 315 punonjésish né numrin e pérgjithshém té
punonjésve,sipas materialit bashkélidhur me specifikimet pérkatése(tipologjia e pozicionit,numri
i punonjésve,arsimi,kategoria,shtesa pér pozicion,paga e grupit,kérkesa te vecanta t& vendit t&
punés).

2. Niveli i pagave te punonjesve pér vitin 2022 t& hyjé né fuqi nga data 01.01.2022.
3.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Sektori Juridik/Burimeve Nj erézore,Drcj toria e

Buxhet-Financé/Taksa-Tregje,Njésité Administrative dhe institucionet né varési t3 Bashkisé
Pérmet.

KRYETARI I BAS
ALMA HOXHA:

Sheshi “Abdyl?rashéri , lel.+35581322254, e-mail:info@bashk Yot ' o _ \t'w.hashkiapermct.g(;v_.




MIRATOHET
KRYETAR BASHKIE

ALMA HOXH.
\ iy
Nr.
Pozicioni
PUTOnES ARSIMI | ) ..
R TARE MESEM Kérkesat e vendit té punés
TIPOLOGIIA E
POZI
clonT Shtesa
.. Pagae
KATEGORIA pér 4 Paga
i grupit
pozicion
Kryetar Bashkie 1 Funksion politik 86000
N/Kryetar 2 Funksion politik 75000
Népunés i Larté i sias
Sekretar 1 Pergjithshem { Civil Ib 61000 Arsim i larté Juridik
Sekretar Keshilli 1 I eméruar IIb 45800 Arsim I larte
Sekretar i Kryetarit 1 I eméruar IVb 26000 33000 |1 Lart&/ I Mesém
Specialist Audit 1 Nepunes civil IVa 32000 I larte shkenca ekonomike/juridike
Arsim I larte Akademi
Inspektor Policie 1 Bodpuns 5000 Ushtarake/Policie
Polic Bashkiak 4 Kod pune 41000 1 larte/l mesem Kualifikime
I larte shkenca juridike, inxh. ndertimi,
Kod pune 42000 arkitekture, urbanistike, topograf,
teknologji materiale, gjeologji, mjedis
Inspektor Mbrojtje Territori 1
Pergjegjes 1 . I larte akademi ushtarake/ inxh
sektorit te emergjencave civile, mbrojtjes se Nepunes civil b 30000 mjedisore
gytetarit dhe mjedisit 1




I'larte shendet publik/

s, - Nepunes civil Nk 200 veterinari/shkenca natyrore
Specialist shendetesie 1
Specialist Mjedisi 1 Nepunes civil IVb 26000 I larte inxh mjedisi/shkenca natyrore
M@mnmmﬁmﬂ <n~ﬂ.1~.—m_. 1 znﬁ:._._nw civil IVb 23000 I larte veterinari
Drejtoria e Finance buxhet taksa tregje
i T Népunés civil b 49000 I larté Financé-Kontabilitet
Drejtor i drej. se finance -buxhet e taksa-tregje 1
Pergjegjes Sektorit Finances 1 Nepunes civil 111 a/1 42800 I larté Shkenca Ekonomike
Specialist Finance 2 Nepunes civil IVa 30000 1 larté Shkenca Ekonomike
Llogaritare 1 Kod pune 39000 [T mesem
Magazinieri i Bashkise 1 Kod pune 26000 32000  |I Lart&/ I Mesém
Pergjegjes Taksa Tregje 1 Nepunes civil IIb 35900 I larte shkenca ekonomike
Specialist Taksa Tregje 3 Nepunes civil IV b 26000 I larte shkenca ekonomike
o Ilarté shkenca juridike/adminstrim
Pergj.Sekt.Juridik, B,njerz 1 [Nepunescivil HED S publik
Specialist Jurist 1 Nepunes civil IVa 30000 1 larte juridik
s I larte shkenca shoqerore/sociale / 1
Specialist Protokolli 1 Nepunes civil IVa 30000 39000 Siasain
Specialist Burime Njerezore 1 Nepunes civil 1Va 32000 1 larte shkenca shogerore/natyrore
Specialist Burime Njerezore-Arkiv 1 Nepunes civil IVa 30000 I larte shkenca shogerore/natyrore
Shofer Admministrate 2 Kod pune 36000 ]I mesem
Pastruese e Bashkise 1 Kod pune 32000 |l mesem
Pergjegjes i planifikimit te territorit dhe
urbanistikes 1 |Nepines civil el 42800 1 larte Inxhinieri/arkitekture
- I'larte shkenca natyrore/ kualifikim
Specialist hartografie dhe statistika 1 Nepumes civil e Ay perkates
: 2 ; K 3000 39000 |1 larte /I mesem
Punonjes sherbimesh/licensa 1 2 pine e 4 came
Specialist Asetesh 2 Nepunes civil IVb 26000 I larte shkenca ekonomike/juridike
Specialist i bujqesise AMTP 1 Nepunes civil IVb 26000 1 larte UBT
Drejtor i Sherbimit social-arsim-kulture 1 Nepunes civil b 45000 Flatte




Drejtoria e Koordinimit té Integrimit

Evropian/Projekteve té huaja/ II'b 49000 I larte

Marredhenieve me publikun dhe Median 1 Nepunes civil

—..nﬂm_nm._nm i sektorit te projekteve te - b 35900 Fiarie

huaja 1 Nepunes civil

Specialist projektesh 2 Nepunes civil Vb 26750 I larte

Pérgjegjés i Sektorit te Integrimit

Evropian dhe Rinise 1 Nepunes civil e A0 —

Specialist Integrimi 1 Nepunes civil IVb 26750 I larte

Specialist i Dixhitalizimit dhe Rinise 1 Nepunes civil IVb 26750 I larte

Zhnm..u e marredhenieve me publikun e Kod pune Vb 26000 Tlarte

median 2

It/Fonist 1 Kod pune IVb 26000 32000 I meseny/ 1 larte (kualifikim)
Fotograf/Kameraman 2 Kod pune 32000 I mesem / kualifikim perkates
Administrator Piskova 1 I emeruar 59000 I larte

Punonjes taksash 2 Kod Pune Vb 21000 30000  |I larte/I mesem

Admin. Shoqgeror (dhe per Frasherin) 1 1 eméruar IVb 21000 I larte

Punonjes sherbimesh 1 Kod pune Vb 21000 I larte

Punonjes i bujgesise/mjedisi 1 Kod pune IVb 21000 I larte UBT
Administrator Frasher 1 Kod pune 59000 I larte

Punonjes taksash 1 Kod pune IVb 21000 30000  |I mesem/I larte
Punonjes sherbimesh 1 1 emeruar IVb 21000 30000 |l mesem

Punonjes i bujqesise/ mjedisit 1 Kod pune IVb 21000 30000 |l mesem/I larte
Administrator Petran 1 Kod pune 59000 I larte

Administrator Shogeror 1 Kod pune IV b 21000 30000  [I mesem/I larte
Punonjes taksash 2 1 emeruar IVb 21000 I larte

Punonjes sherbimesh 1 Kod pune IVb 21000 30000 I mesem/I larte
Punonjes i bujqesise ,mjedisit 1 Kod pune IVb 21000 30000 |I larte/I mesem bujgesor
Administrator Carshove 1 Kod pune 59000 I larte

Administrator shogeror , (Punonjes Bujgesie) 1 Kod pune IVDb 21000 30000 |1 larte/ I mesem bujgesor
Punonjes taksash 2 1 emeruar Vb 21000 1 larte

Punonjes sherbimesh/bujqgesie 2 Kod pune Vb 21000 30000 |1 mesem

TOTAL

~
o




Sektori i Pérfshirjes Sociale

Nr.
Pozicioni .
punonjes
._._v.”w__.NM.__“_ﬂ_.m ARSIMI | LARTE ”a__.hmm.m:ms_,p_ Kérkesat e vendit té punés
Shtesa o
KATEGORIA pér 6 . Paga
i grupit
pozicion
Pergjegjes i sek.sherbimeve social , dhunes ne —— ;
familje dhe strehimit 1 Nepunes civil b 35900 I larte juridik/shkenca ekonomike
Administrator Shogeror 2 Kod pune IV b 26000 I larte shkenca ekonomike/ sociale
Specialist i dhunes ne familje dhe mbrojtjes se
femijes i Nepunes civil IVb 26000 I larte
Pergjegjes i Qendres se femijeve me nevoja te
veganta ? 1 Kod pune b 35900 1 larte
Mesues ndihmes 1 Kod pune IVb 23000 I larte mesuesi
e I larte sociologji, psikologji, shkenca
Specialist pér céshtjet sociale 1 Nepimes civil Vb 23000 shogerore
Punonjes mbeshtetes 1 Kod pune 21000 32000 |Imesem
Sanitare 1 Kod pune 32000 I mesem
TOTALI 9




Sektori | Kultures dhe Turizmit

Nr.
Pozicioni .
punonjes
TIPOLOGIIAE ARSIMI |
Kérk it té puné
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM érkesat e vendit té punés
Shtesa —
KATEGORIA pér & . Paga
e grupit
pozicion
Pergjegjes i kultures e arsimit 1 Nepunes civil b 35900 I larte
Specialist Kulture 1 Neépunes civil IV b 23000 1 larte
Punonjes Kulture 1 Népunes civil IVb 21000 I larte
Punonjesi i Informacionit turistik 1 Kod pune IVb 21000 32000 |Ilarte/I mesem
Punonjes i Kinemase 1 Kod pune 21000 30000 |1 larte/l mesem
Specialist i trashegimise kulturore/Ciceron 1 Nepunes civil IV b 21000 I larte shkenca shoqerore
Sanitare 1 Kod pune 30000 |l mesem
1 larte gjuhe letersi/ kualifikim
Bibliotekare 2 Kod pune IVb 22000 bibliotekare
Libralidhese 1 Kod pune 34000 |l mesem
Magaziniere-Libralidhese 1 Kod pune 30000 I mesem
TOTALI 11




Njesia sherbimeve rekreative dhe sportive

Nr.
Pozicioni e
TIPOLOGIIAE ARSIMI | s | -
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa Paga e Paga
Pergjegjes i Njesise 1 Kod pune IIb 30000 1 larte
Punonjes sporti basketboll/futboll 2 Kod pune IVb 21000 39000 |1 larte/ 1 mesem
TOTALI 3
Cerdhe
Nr.
Pozicioni punonjes
TIPOLOGIIAE JARSIMI | LARTE ARSIMI | Kérkesat e vendit té punés
Shtesa Keisa
KATEGORIA pér i Paga
= grupit
pozicion
Pergjegjese 1 Kod pune 33000 I mesem
Edukatore 4 Kod pune 32000 I mesem
Kuzhiniere 1 Kod pune 32000 I mesem
Sanitare 1 Kod pune 32000 I mesem
TOTALI 7




Konvikti

Nr.
Pozicioni
punonjes
TIPOLOGJIAE |JARSIMI | LARTE ARSIMI | Kérkesat e vendit t& punés
KATEGORIA Shtesa Paga e
I larte mesuesi ( minimumi shkalla e

Pergjegjes Konvikti 1 Kod pune 39300 trete e kualifikimit)
Kujdestare 1 Kod pune 36650 I larte mesuesi
Roje nate 1 Kod pune 32000 |1 mesem
Kuzhiniere+pjatalares 2 Kod pune 32000  |I mesem
Sanitare 1 Kod pune 32000 |l mesem
Punonjes Sherbimesh 1 Kod pune 32000 [T mesem

TOTALI 7




Njésia e Pastrim Gjelberimi

Nr.
Pozicioni ]
punonjes
TIPOLOGJIAE ARSIMI | . 2 5
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit t& punés
Shtesa P
KATEGORIA pér . Paga
o8 grupit
pozicion
Drejtori I Drejtorise se
Urbanistikes/Planifikimit te Territorit/Pastrim
Gjelberimit dhe Mirembajtjes 1 Nepunes civil IIb 49000 I larte Inxhinieri/arkitekture
Punonjes Pergjegjes per Gjelberimin dhe
pastrimin 1 Kod pune 39000 |1 mesem
Brigadier 3 Kod pune 33000 [T mesem
Shoferet 2 Kod pune 30000 [T mesem
Punetor ngarkim-shkarkim 5 Kod pune 32000 [I mesem
Dizifektant,dekor,dizenj 2 Kod pune 30000 |l mesem
Punetor gjelberimi 21 Kod pune 30000  |I mesem
Punetor ambjentesh sportive 2 Kod pune 30000 |l mesem
Puntor krasitje e kositje ne gjelberim 3 Kod pune 30000 |l mesem
Pastrues rrugesh 18 Kod pune 30000  [I mesem
Pastrues lagjesh 7 Kod pune 30000 ]I mesem
|Agronom 1 Kod pune 30000 [ I mesem
TOTALI 66




Njesia e Sherbimeve dhe Mirembajtjes

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGJIA E ARSIMI | . s
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
Shtesa ———
KATEGORIA pér grtpit Paga
pozicion
Brigadjer mirembajtje 1 Kod pune 39000 |l mesem
Elekitricist 2 Kod pune 30000 [T mesem
Murator 2 Kod pune 30000 ]I mesem
Roje objektesh(Shkolla) 2 Kod pune 30000 |l mesem
Bojaxhi 2 Kod pune 30000 |l mesem
Marangoz 1 Kod pune 30000 ]I mesem
Saldator/Mekanik 2 Kod pune 30000 |l mesem
Hidraulik 2 Kod pune 30000 |1 mesem
Punonjes mirembajtje sherbimesh dhe sanitare 3 Kod pune 30000 |l mesem
Teknik aparaturash 1 Kod pune 30000 |I mesem
Kaldaist/ punetor mirembajtje 4 Kod pune 30000  [I mesem
TOTALI 22




Pyjorja

Nr.
Pozicioni ;
punonjes
ﬂ_”uw__.MM.__“_ﬂ_,m ARSIMI | LARTE h_._n_ﬂmm M__,.”..__,_‘__ Kérkesat e vendit té punés
Shtesa —
KATEGORIA pér )
2 grupit
pozicion
Pergjegjes Sektori 1 Nepunes civil b 30000 I larte Inxhinier pyjesh
Specialist Pyjesh 2 Nepunes civil IVb 26000 I larte Inxhinier pyjesh
Specialist Pyjesh 1 Nepunes civil IVb 26000 1 larte
Punonjes Pyjesh 9 Kod Pune IVb 21000 32000  [I lart&/I mesem
Sanitare 1 Kod Pune 30000 |l mesem
TOTALI 14




MZSH

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGIJIA E Arsim | ” o a
POZICIONIT ARSIMI | LARTE S Kérkesat e vendit té punés
Shtesa Pigh e
KATEGORIA pér 2 Paga
- grupit
pozicion
- Niveli | mesem drejtues, arsim | larte
KeyelInspektor policor, ushtarak, juridik ose inxhineri
1 Kod pune 65000 niveli minimal | diplomes " Bachelor"
Niveli | mesem drejtues, arsim | larte

WEREkf policor, ushtarak, juridik ose inxhineri

1 Kod pune 56000 niveli minimal | diplomes " Bachelor"

Niveli baze, arsim | mesem/ te kene
. perfunduar kursin prane Akademise se
BAOAIRS TIABHITN sigurise ose ne gendra te trajnimit

4 Kod pune 40000 zjarrfikes

. c Me patente per kategori te vecanta
RrglEE makine 4 Kod pune 46000 automjetesh
Krye zjarrfikes 4 Kod pune 48000 Sipas ligjit
TOTALI 14




Arsimi | mesem

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGIJIAE Arsim i
ARSIMI | LARTE Kérkesat e vendit té punés
POZICIONIT mesem P
Shtesa
ji Pagae
KATEGORIA pér Paga
. grupit
pozicion
Sekretare Gjimnazi 2 Kod pune 36000 36000 | larte/l mesem
Sanitare 4 Kod pune 30000 | mesem
Shuma 6




QKF+ Kopeshti

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGIJIAE ARSIM |
= dit 1 i
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
Shtesa
i Pagae
KATEGORIA pér :
o grupit
pozicion
Drejtor 1 Kod pune 58650 | larte
Inspektor QKF 2 Kod pune 48900 1 larte
Drejtor kopeshti 1 Kod pune 48900 | larte sipas specifikimeve ligjore
Edukatore 20 Kod pune 42200 | larte
Sanitare 10 Kod pune 30000 [l mesem
TOTALI 34
Bordi | Kullimit
Nr.
Pozicioni
TIPOLOGIIAE ARSIM I » — -
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
KATEGORIA Shtesa m_mmm|m
PERGJEGIJES Njesie 1 Kod pune a1 40000 I larte
Manovrator 1 Kod pune 39000 |l mesem
Inxhinier/Ekonomist 1 Kod pune IVa 32000 I larte
Punonjes mirembajtje 6 Kod pune 30000 I mesem
TOTALI 9




Rruget Rurale

Nr.
Pozicioni
TIPOLOGJIAE ARSIM |
.. dit t& "
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
Shtesa Pakis &
KATEGORIA pér o3
) grupit
pozicion
Brigadjer 2 Kod pune 33000 | mesem
Punonjes mirembajtje 31 Kod pune 30000 | mesem
Manovrator 1 Kod pune 39000 | mesem
Shofer 1 Kod pune 33000 |Imesem
TOTALI 35
QKB
Nr.
Pozicioni
TIPOLOGIIA E ARSIM |
Brk R 5
POZICIONIT ARSIMI | LARTE MESEM Kérkesat e vendit té punés
Shtesa Paga e
KATEGORIA _umq anit
pozicion
SPORTELIST QKB 2 Nepunes civil IV b 38000 I larte




GIENDJA CIVILE

Pozicioni e,
._.—_u_“uw__.mm.",__b:.m ARSIMI | LARTE ”‘_wM”.._z” Kérkesat e vendit té punés
Shtesa Pagace
KATEGORIA pér 5
PERMET pozicion
PISKOVE,PETRAN,CARSHOVE 1 Kod Pune 45000 I larte
TOTALI 3 Kod Pune 38000 | larte




